REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 2, daté 18.10.2013

PER

FILLIMIN E PROCEDURAVE PER HARTIMIN E PLANIT
TE INTEGRUAR TE PERGJITHSHEM PER ZONEN EKONOMIKE
TIRANE-DURRES

Né mbéshtetje té nenit 5, 8, 23, 29 dhe 32, t€ ligjit nr. 10119, daté 23.04.2009,
“Pér planifikimin e territorit”, t€ ndryshuar, VKM nr. 481, daté 22.06.2011 “Pér
miratimin e Rregullores Uniforme té Instrumentave t€é Planifikimit”, 1
ndryshuar, VKM nr. 459, daté 16.06.2010 “Pér miratimin e standarteve té
pérbashkéta Gjeodezike dhe GIS” dhe VKM nr. 877, daté 03.10.2013, “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar t& Territorit”, me propozimin e Agjencisé
Kombétare t& Planifikimit té Territorit, Késhilli Kombétar i1 Territorit

VENDOSI:

1. Fillimin e procedurave pér hartimin e Planit t& Integruar t€ Pérgjithshém pér
zonén ekonomike Tiran€ — Durrés.

2. Ngarkohet Ministria ¢ Zhvillimit Urban dhe Turizmit, népérmjet Agjencisé
Kombétare té Planifikimit t& Territorit, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




ZEVENDES KRYETARE E K.K.T

EGLANTINA GJERMENI

MINISTER I ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT
LT /

SEKRETARE E KKT

ADELINA GRECA

DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE
TERRITORIT




